令和 5 年 7 月 31 日

体験入学参加者各位

                            八戸工業大学第二高等学校

                             校 ⾧ 黒 坂  孝

誤表記のお詫びと訂正について

平素より、先日の本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。先日行いました体験入学に際しましては、お忙しい中、ご参加いただき、誠にあり

がとうございました。

体験入学で配布させていただいた「スタンプラリーMAP」において、記載内容に一部誤

りがございました。皆様には大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますとともに、次

のとおり訂正させていただきます。

訂正内容

体験入学スタンプラリーMAP（裏表紙 中段下）

      【誤】 受験講習会：11 月 3 日（土）

      【正】 受験講習会：11 月 3 日 （金）

今後このようなことがないよう、確認を徹底してまいりますので、何とぞご容赦ください

ますようよろしくお願い申し上げます。